國家表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心　函

地址：830043高雄市鳳山區三多一路1號
聯絡人：陳宜謙
電話：07-2626422

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月4日
發文字號：衛武營學推字第1121002433 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本場館2024年【改變未來─藝術學習推廣國際論壇暨
工作坊】活動申請訊息，請惠予公告並鼓勵全國各大專院
校、高中職、國中、國小教師踴躍報名參加，請查照。

說明：​
一、 衛武營國家藝術文化中心為南臺灣藝術文化樞紐，因應

聯合國的永續發展目標與108課綱引導學生成為跨域終身
學習者之目標，衛武營學習推廣部將舉辦「改變未來─藝
術學習推廣國際論壇暨工作坊」。

二、本活動將邀請國外於社區和學校參與推廣有豐富經驗之知
名機構與團體─美國公眾劇院（Public Theater）、英國合
拍劇團（Complicité）、國際教學藝術家聯盟（ITAC）、
臺美兩地教學藝術家，以及國內在藝術教育推廣深耕的現
場工作者，進行3場工作坊和4場論壇。活動內容將對社區
推廣計畫及議題教案設計、藝術教育推廣策畫方向與資源
架接等議題，進行經驗分享及技巧傳授。期望創造國內外
藝文領域工作者與學校教師之藝術教學推廣技巧交流及培
力平台，深化藝術作為溝通互動橋梁、啟發社會實踐之素
養，帶領師生及社會一齊邁向共好之願景。

三、本活動申請對象包含全國各縣市之大專院校至國小教育機
構對藝術教育推廣有興趣之教師、教育工作者，歡迎踴躍
報名。

(一)活動期間：113年01月27日至113年01月30日
(二)報名期間：112年12月01日（五）12:00至12月24日

（日）23:59止
(三)報名方式：本活動採取兩階段報名，資格審核後通過

國立臺南女子高級中學
112/12/05

1120010276

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

者，將寄送報名繳費通知，逾期未繳費者，將釋出名
額。

四、詳細資訊可至本場館官網查詢 (查詢途徑：衛武營官網→
學習推廣→大眾，https://reurl.cc/x6rAkL)，或洽學習推
廣部電子郵件：learning@npac-weiwuying.org

正本：各國民小學、各國民中學、各公私立大專院校、各公私立高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁